
入札結果

担当課 産業振興 課

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：円）

№ 第1回 第2回 第3回 備考

1 辞退

2 辞退

3 65,400,000

4 64,000,000 落札

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

高橋建設㈱

黒須産業㈱女川支店

㈱渡辺建設女川支店

社名

久我建設㈱女川営業所

㈱マルテック女川営業所

佐藤工業㈱

田中建設㈱

東北緑化環境保全㈱女川支社

最低制限価格 61,312,800

入札日 令和元年5月29日

工事名 女川港石浜地区護岸その他工事

予定価格 79,928,000


